[image: ]

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXXV сессия

                                                   РЕШЕНИЕ

14.03.2022 года     	                                                                                             №142 / IV

О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
на прием имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
в муниципальную собственность поселения

              В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» IV созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

Приложение 1
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
«посёлок Нижнеангарск»
от  14.03.2022 №142 /IV

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»

	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. Ленина, д.121, кв.1
	03:17:000000:3593
	39,7

	2
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. Ленина, д.121, кв.2
	03:17:000000:3594
	40,6

	3
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. Байкальская, д.10, кв.2
	03:17:000000:4438
	61,6

	4
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.21, кв.37
	03:17:080151:84
	12,9

	5
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д.18, кв.33
	03:17:080202:93
	57,1

	6
	Служебное жилое помещение (специализированный жил. фонд)
	п. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября,
д. 18, кв. 40
	03:17:080231:118
	18,2

image1.wmf